
Cuentas - Movimientos

Fecha de descarga: 04/12/2020 07:35h

Número de Cuenta: 0049 2693 5521 1414 4434

Descripción: CUENTA CORRIENTE SANTANDER 

Titular: FUNDACION HELP

Saldo: 0,00 EUR

Lista de Movimientos

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

04/12/2020 04/12/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE HOGAR SI Voluntariado Express 

Invierno 20-21
-58,608.30 0.00

04/12/2020 04/12/2020
TRANSFERENCIA A FAVOR DE MADISON CONCEPTO Compra 

Kits Voluntariado Express Invierno 20-21
-67,819.80 58,608.30

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE DOM…............. 6,000.00 126,428.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 5.00 120,428.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOA…............. 10.00 120,423.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 7.00 120,413.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE INE…............. 155.00 120,406.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAC…............. 100.00 120,251.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 96.00 120,151.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE PER…............. 50.00 120,055.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE VID…............. 50.00 120,005.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE MOR…............. 50.00 119,955.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE POR…............. 50.00 119,905.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 50.00 119,855.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 3,000.00 119,805.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE RAF…............. 3,000.00 116,805.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 1,500.00 113,805.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIK…............. 1,000.00 112,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE SEN…............. 1,000.00 111,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 1,000.00 110,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 1,000.00 109,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE EVA…............. 1,000.00 108,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE REG…............. 1,000.00 107,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 1,000.00 106,305.10

30/11/2020 30/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEK…............. 1,000.00 105,305.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 1,000.00 104,305.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 600.00 103,305.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 600.00 102,705.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAB…............. 700.00 102,105.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 550.00 101,405.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GAB…............. 500.00 100,855.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 500.00 100,355.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 500.00 99,855.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ARI…............. 600.00 99,355.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500.00 98,755.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ARM…............. 500.00 98,255.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500.00 97,755.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 500.00 97,255.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIN…............. 500.00 96,755.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAM…............. 500.00 96,255.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ASU…............. 400.00 95,755.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 400.00 95,355.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALB…............. 350.00 94,955.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 329.00 94,605.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 300.00 94,276.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 300.00 93,976.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 300.00 93,676.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 300.00 93,376.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 300.00 93,076.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 300.00 92,776.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 300.00 92,476.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 300.00 92,176.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 300.00 91,876.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JON…............. 300.00 91,576.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 300.00 91,276.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 300.00 90,976.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FAT…............. 300.00 90,676.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAL…............. 300.00 90,376.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 300.00 90,076.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 300.00 89,776.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 300.00 89,476.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DOL…............. 300.00 89,176.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 288.00 88,876.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 271.00 88,588.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 250.00 88,317.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 250.00 88,067.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 250.00 87,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 250.00 87,567.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 250.00 87,317.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 250.00 87,067.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 200.00 86,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAV…............. 200.00 86,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 86,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAZ…............. 200.00 86,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EST…............. 200.00 86,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAL…............. 200.00 85,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 200.00 85,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 200.00 85,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 85,217.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 200.00 85,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TOM…............. 200.00 84,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 200.00 84,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 84,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOR…............. 200.00 84,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 200.00 84,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CEL…............. 200.00 83,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELI…............. 200.00 83,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIG…............. 200.00 83,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 83,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALF…............. 200.00 83,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LIN…............. 200.00 82,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 82,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 200.00 82,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 200.00 82,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 200.00 82,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALM…............. 200.00 81,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 81,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 81,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 200.00 81,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 200.00 81,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 200.00 80,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE REN…............. 200.00 80,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NUR…............. 200.00 80,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DAN…............. 200.00 80,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GON…............. 200.00 80,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 200.00 79,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 79,617.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 200.00 79,417.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 200.00 79,217.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 200.00 79,017.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 192.00 78,817.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 192.00 78,625.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALD…............. 192.00 78,433.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 190.00 78,241.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SIL…............. 175.00 78,051.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAN…............. 175.00 77,876.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 175.00 77,701.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 158.00 77,526.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 150.00 77,368.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 150.00 77,218.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 150.00 77,068.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAM…............. 150.00 76,918.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 76,768.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 150.00 76,618.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 76,468.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 150.00 76,318.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 150.00 76,168.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 150.00 76,018.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE NAT…............. 150.00 75,868.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 75,718.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CEC…............. 150.00 75,568.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 150.00 75,418.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CAR…............. 150.00 75,268.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 150.00 75,118.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 150.00 74,968.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE Mª …............. 150.00 74,818.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 150.00 74,668.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 150.00 74,518.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 150.00 74,368.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAY…............. 150.00 74,218.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 74,068.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 73,918.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AMA…............. 150.00 73,768.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUI…............. 150.00 73,618.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 150.00 73,468.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GEM…............. 150.00 73,318.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 150.00 73,168.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE DIE…............. 150.00 73,018.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 150.00 72,868.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE REV…............. 135.00 72,718.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SUS…............. 130.00 72,583.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 120.00 72,453.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 120.00 72,333.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 120.00 72,213.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 120.00 72,093.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 120.00 71,973.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 120.00 71,853.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 110.00 71,733.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CLA…............. 100.00 71,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 71,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUC…............. 100.00 71,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ALE…............. 100.00 71,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MON…............. 100.00 71,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 71,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 71,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BOR…............. 100.00 70,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MER…............. 100.00 70,823.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEL…............. 100.00 70,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE REY…............. 100.00 70,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 100.00 70,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FRA…............. 100.00 70,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 70,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 70,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ADE…............. 100.00 70,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 70,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE YES…............. 100.00 69,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROD…............. 100.00 69,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CHA…............. 100.00 69,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 69,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 100.00 69,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 69,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAI…............. 100.00 69,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BER…............. 100.00 69,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 69,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE TER…............. 100.00 69,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 68,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 68,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 68,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AND…............. 100.00 68,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEG…............. 100.00 68,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 68,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 68,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANG…............. 100.00 68,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 68,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 68,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAL…............. 100.00 67,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 67,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 67,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 67,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 67,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANT…............. 100.00 67,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 67,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 67,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 67,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SOL…............. 100.00 67,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 66,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 66,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MYR…............. 100.00 66,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 100.00 66,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 66,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JES…............. 100.00 66,423.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 66,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE AME…............. 100.00 66,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BEA…............. 100.00 66,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ELE…............. 100.00 66,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 65,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE GUA…............. 100.00 65,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IÑI…............. 100.00 65,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 65,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EUG…............. 100.00 65,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 65,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MIR…............. 100.00 65,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 65,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 65,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 100.00 65,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VIR…............. 100.00 64,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAB…............. 100.00 64,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 64,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 64,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 64,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 100.00 64,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LAU…............. 100.00 64,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LOR…............. 100.00 64,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PIL…............. 100.00 64,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ANA…............. 100.00 64,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 63,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAN…............. 100.00 63,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE FER…............. 100.00 63,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 63,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JUA…............. 100.00 63,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PED…............. 100.00 63,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE IGN…............. 100.00 63,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JOS…............. 100.00 63,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE VER…............. 100.00 63,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAZ…............. 100.00 63,023.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EMI…............. 100.00 62,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE BLA…............. 100.00 62,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUZ…............. 100.00 62,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAV…............. 100.00 62,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE PAT…............. 100.00 62,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EUG…............. 100.00 62,423.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CRI…............. 100.00 62,323.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE LUI…............. 100.00 62,223.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ISA…............. 100.00 62,123.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE EDU…............. 100.00 62,023.10



27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE CES…............. 100.00 61,923.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROM…............. 100.00 61,823.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE SAR…............. 100.00 61,723.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE MAR…............. 100.00 61,623.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE JAC…............. 100.00 61,523.10

27/11/2020 27/11/2020 TRANSFERENCIA DE ROC…............. 100.00 61,423.10

